2022年７月７日

各 位

会 社 名  ニデックオーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証スタンダード）

問合せ先
取締役常務執行役員

管理本部長
芝田 雄輝

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は 2022年 7月 1日付をもって、下記のとおり役員等の異動を実施しましたのでお知らせい

たします。

                    記

１．執行役員の異動（2022年７月１日付）

氏 名 新 旧

森本
もりもと

 佳
よし

秀
ひで

代表取締役社長執行役員

兼経営戦略本部長兼品質保証部担当

兼輸出管理部担当

代表取締役社長執行役員

品質保証部担当

平元
ひらもと

 一之
かずゆき

 専務執行役員

小西
こにし

 一徳
かずのり

 執行役員営業本部国際営業部長
執行役員猪名川製造所長

兼経営戦略本部長兼輸出管理部担当

髙
たか

橋
はし

 敬
よし

継
つぐ

 執行役員管理本部副本部長

２．人事異動（2022年７月１日付）

氏 名 新 旧

髙
たか

橋
はし

 浩文
ひろふみ

管理本部統括部長兼総務人事部長

兼業務管理部長
管理本部統括部長兼総務人事部長

以 上